
UCHWAŁA NR VI/54/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn. "Opracowanie planu ogólnego gminy 
Rymanów". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się w 2024r. zobowiązanie na rok 2025 na realizację zadania pn."Opracowanie planu ogólnego 
gminy Rymanów" do wysokości 126 670,00 zł (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy sześćset siedemdziesiąt 
złotych 00/100) ponad kwotę wydatków określoną w budżecie Gminy na 2024r. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy, przewidzianych 
w budżecie na 2025 rok z tytułu podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów, a nadzór nad jej wykonaniem zleca 
się Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18CE8B26-749B-4E2D-A539-D48C9AD0738A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opracowanie ”Planu ogólnego Gminy Rymanów", na podstawie Uchwały Nr V/42/2024 Rady Miejskiej 
w Rymanowie z dnia 26 lipca 2024r.  w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy 
Rymanów  planuje się w terminie od września 2024r. do 30.11.2025r. 

W 2024 r. nastąpi  zapłata za I etap prac w kwocie ok. 32.000,00 zł brutto (po wyborze wykonawcy 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego - jest to 20% wartości zamówienia, które szacuje się na 
kwotę 129.000,00 zł netto, tj. 158.670,00 zł brutto) . 

Pozostała kwota 126 670,00 zł pozostanie do zapłaty w 2025r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18CE8B26-749B-4E2D-A539-D48C9AD0738A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/54/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-08-30T06:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




